
  

 
Nr sprawy: 11/2024/TP                                                                             Bydgoszcz, dnia 04.04.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

DOSTAWY SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU ORAZ WYROBÓW MEDYCZNYCH DO 

PODAŻY LEKÓW 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 945 470,66 brutto, w tym: 

CZĘŚĆ 1: 28 296,00 zł brutto  
CZĘŚĆ 2: 39 679,20 zł brutto  
CZĘŚĆ 3: 35 808,26 zł brutto  
CZĘŚĆ 4: 712 087,20 zł brutto  
CZĘŚĆ 5: 129 600,00 zł brutto 
 

Do upływu terminu składania ofert złożono 6 ofert:  

 

NR 

 

 

CZĘŚĆ 

 

NR  

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

 

CENA 

OFERTY  

(zł brutto) 

 
1 

 
 Zamknięty system do odsysania z 
rurki intubacyjnej i dreny do 
zamkniętych systemów 

 

1/1 

MEDICAVERA Sp z o.o. 

Dahlhausen Group 

Ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin  

NIP: 852-260-60-88 

 

28 296,00 zł 

 
2 

 
Układy anestetyczne uniwersalne 
(coaxial) do aparatu do znieczuleń + 
akcesoria 

 

2/1 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 

Warszawa 
NIP: 118-00-62-976 

 

32 192,64 zł 

 
3 

 
Rurki intubacyjne sterylne 

 

3/1 

Sinmed Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

 

28 712,88 zł 

 

3/2 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 648-19-97-718 

 

18 310,97 zł 

 
4 

 
Kaniule dożylne – Typ Venflon- 

 

4/1 

P.H.U WIKOMED Andrzej 

Kowalczyk 

Ul. Nadwiślańska 25/1, 80-680 

Gdańsk 

 

587 726,28 zł 



  

NIP: 583-155-60-79 

 

4/2 

Becton Dickinson Polska  

Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14,  02-823 

Warszawa 

NIP: 527-10-55-984 

 

753 485,76 zł 

 
5 

 
Kaniule dożylne do podaży środka 
kontrastującego 

 

5/1 

Becton Dickinson Polska  

Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14,  02-823 

Warszawa 

NIP: 527-10-55-984 

 

116 640, 00zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
Sporządziła: 
Dominika Drumlewska 
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów 
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl  

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

